
 

1 

ZARZĄDZENIE Nr 114/2016 

Wójta Gminy Chorkówka 

z dnia 28 grudnia 2016 roku 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2016 rok 
 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U  

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   (Dz. 

U z 2016 r.  poz. 1870) oraz § 8 litera a, b, c i d uchwały budżetowej Nr XVIII/121/2015 z dnia 21grudnia 

2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2016 rok zarządzam , co następuje: 

 

 
1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

Zwiększenia       Zmniejszenia  

010 Rolnictwo i łowiectwo 

a) dochody bieżące 

w tym: 

-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom  powiatowo-gminnym) ustawami, 

1 073,69 

1 073,69 

 

 

 

1 073,69 

 

 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela Nr 1  

 
§ 2 

 
1.Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych:                                                                                                       

-wydatki bieżące:   zmniejszenie 100 052,41 zł,  zwiększenie 101 126,10 zł  w tym: 

wydatki jednostek budżetowych:  zmniejszenie 100 052,41 zł, zwiększenie 101 126,10 zł,  w tym: 

               wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:  zmniejszenie 100 052,00 zł, w tym: rezerwa ogólna   

               47 000,00 zł,  zwiększenie 101 125,69 zł, 

               wynagrodzenia i składki od nich naliczone:  zmniejszenie 0,41 zł, zwiększenie 0,41  zł, 

2.Szczegółowy podział wydatków określa tabela Nr 2 i 3  

3.Zmiana planu wydatków w jednostkach budżetowych  przedstawia tabela Nr 4 

 
§ 3 

 

Zmiany w planie finansowym  zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie przedstawia 

tabela Nr 5 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


